
UCHWAŁA NR 8/V/XII/2012 
K O N W E N T U 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE  
 

z dnia 18 grudnia 2012 r.  
 
 

w sprawie tworzenia nowych kierunków studiów 
 
 

Na podstawie § 41 pkt 1 lit. a Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                     

w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały  nr 174/III/III/2007  Senatu  z dnia 13 marca 

2007 r., (ze zm.), 

  

uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. Konwent zaleca, aby wszystkie nowotworzone kierunki studiów były kierunkami 

o profilu praktycznym. Znacząca część osób zaliczanych do minimum kadrowego powinna 

być zatrudniona w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej jako podstawowym miejscu 

pracy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Konwentu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                                        Przewodniczący Konwentu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
                        w Koninie 

                                 
    /-/ dr Wiesław Steinke 

 
 
 

 


